

# OneQnect Automation ApS

Stenaldervej 201, 22. 3., 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 37 50 35

## Årsrapport

15. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Dan Hegelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. maj - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OneQnect Automation ApS Stenaldervej 201, 22. 3. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 41 37 50 35
	Stiftet: 15. maj 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 15. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Hegelund
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drive en virksomhed der udvikler, designer og bygger automatiseret produktionslinjer, så vel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. Der vil, efter behov, blive udviklet flere software komponenter til at sikre en fremtidig vækst og sikre virksomheden når sin vision om at blive førende inden for High Mix Low volumen produktionsapparater.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.734 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.153 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er selskabets opstartsår, hvor det har været forventet et underskud grundet opstartsomkostninger.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer væsentlige likviditet- og driftsmæssige overskud for 2021 og de første 4 måneder i 2021 har underbygget denne forventning.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/5 2020 - 31/12 2020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.734</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-616
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.350</b>
Skat af årets resultat	21.197
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-81.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.153</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.220</u>
Deposita	13.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	21.197
Andre tilgodehavender	8.972
Periodeafgrænsningsposter	20.916
Tilgodehavender i alt	<u>51.085</u>
Likvide beholdninger	467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.552</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.765</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-81.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	113.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.128
Gæld til pengeinstitutter	14.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.765</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 15. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.153	-81.153
	<b>40.000</b>	<b>-81.153</b>	<b>-41.153</b>

## Noter

---

15/5 2020  
- 31/12 2020

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 616

616
